■問い合わせ先

一般社団法人テレコムサービス協会中国支部事務局（株式会社エネルギア・コミュニケーションズ内）

担当：長谷川  E-mail：telesa21@enecom.co.jp  TEL： 050-8201-1370 FAX：082-247-8563

中国情報通信懇談会 連絡担当者様                     2016年 2月 19日

INFORMATION★EXPRESS

 発 行：中国情報通信懇談会
 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152
 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会 会員情報>>
【再周知】

「情報通信セミナーin広島201６ 」の開催について
－開催日が再来週に迫りました！！－

近年、「IoTとビッグデータ、人工知能による産業構造の変革」が注目を浴びています。

そこで、我が国の情報通信政策と、ロボットと AIによる最先端技術を紹介し、一層のご理解を

深めていただくため、標記セミナーが下記のとおり開催されます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 ： 2016 年 2月 29（月）  13：30～16：50（13：00 より受付開始）

２．場 所 ： メルパルク広島 ６階 平成の間（広島市中区基町 広島バスセンター西隣）

 http://www.mielparque.jp/hiroshima/access/
３．講 演 ：第 1部：13:40～15:10

 「IoT/ビッグデータ時代の情報通信政策の在り方」

  総務省 政策統括官（情報通信担当）   南  俊行 （みなみ としゆき） 氏

第２部：15:20～16:50

「ロボットと人工知能が創り出す新たな世界」

ソフトバンク株式会社

ソフトバンクロボティクス株式会社

首席エヴァンジェリスト 中山 五輪男 （なかやま いわお）氏

４．参 加 費 ： 無料

５．定 員 ： 100名

６．主催ほか

主   催 ： 一般社団法人テレコムサービス協会中国支部

総務省中国総合通信局

協   賛 ： 中国情報通信懇談会

後   援 ： 一般社団法人広島県情報産業協会，日本ケーブルテレビ連盟中国支部

７．お申込み方法

次のURLからお申し込みください。 （締め切り日 ： 2 月 24日（水））

なお、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

https://fs224.formasp.jp/k395/form1/